議会全員協議会資料【プロジェクト推進課】

住友商事株式会社との連携協力について（更新）

 古河市と住友商事株式会社との連携協力について、下記のとおり協定期間の

更新を行います。

記

１．協定書名  古河市と住友商事株式会社との包括的な連携協力による

まちづくりの推進に関する協定書

２．更新理由  住友商事株式会社から、複数のまちづくりに関する提案を受

けており、現在その提案内容を双方で精査していることから

協定書の協定期間の更新を行う

３．更新期間  令和３年９月１日から令和４年８月３１日（１年間）

        （有効期間満了日：令和３年８月３１日）

４．そ の 他  協定書更新に伴う締結式は行いません